
 Organizační jednotka  České basketbalové federace o.s.,   
ČBF – Oblast Střední Morava 

 
Legionářská 12, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720  
telefon: +420 728 025 696, +420 737 638 638 
E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 
1 

 

 
 
 

Zápis č. 4 - zasedání Výboru ČBF oblast St řední Morava - dne 23. ledna 2013 
 
 
Přítomni: Remenec, Schmid, Miketa, Horký, Hůlka, Zatloukal, Krhovský, Kubiš – DOR, Rozsíval 

– sekretář, Sládek 
Omluveni: Fašánek, Čoček, Reich - DRO 
 
Program:      

1. Kontrola zápisu č. 3 ze dne 13. prosince 2012 
2. Mistrovské soutěže oblasti StM, sezóna 2012/13 
3. Grantové programy 
4. Schválení DPP 
5. Změna sídla 
6. Jednací řád výboru, plán práce do 30. 6. 2013 
7. LODM 2013 
8. Termín příštího výboru – ve středu 27. února 2013 od 16.00 v Prostějově, od 18.00 

utkání MNBL Prostějov – Pardubice. 
 
 
  

1. K zápisu č. 3 podali písemné připomínky Latík, Sládek, Dolinek, Němec, Čoček po diskuzi 
zápis č. 3 schválen. 
 

2. Výsledky a průběžné tabulky mistrovských soutěží jsou umístěny na webových stránkách 
oblasti.  

� V mistrovském utkání U 13 dívek č. 70 zjištěn neoprávněný start v družstvu TBS 
Přerov, utkání skrečováno, žádost o DŘ s trenérkou družstva. 

� V utkáních U 13 hochů Šumperk – BCM Olomouc nebyla dodržena pravidla 
minibasketbalu. V utkání č. 43 ponechán při vítězství Šumperka výsledek, 
dosažený na hřišti, utkání č. 44 bylo při vítězství BCM Olomouc 49 : 60 
skrečováno na 20 : 0 s bodem pro Olomouc. 

� Výbor vzal na vědomí pokuty udělené klubům za porušení SŘB a Rozpisu soutěží 
 
3. Do grantového programu Olomouckého kraje byly podány 2 žádosti do obou programů, ve 

Zlínském kraji byla podpora sportu vyhlášena 22. ledna 2013 s termínem podání žádostí 
20. února 2013, možnosti podání grantů prověří V. Schmid. 
 

4. Výbor oblasti rozhodl o DPP pro O. Sládka za vedení webových stránek a řízení 
mistrovských soutěží. 

 
5. Výbor oblasti Střední Morava se rozhodl nevyhovět podmínkám dalšího prodloužení 

smlouvy o součinnosti s OLKO ČSTV a nepřistoupit na úhradu 24.000,- Kč formou dotace 
na činnost ve stávajících prostorách, které jsou ve vlastnictví SK Sigma Olomouc a uložil 
E. Remencovi podepsat smlouvu o pronájmu nebytových prostor v objektu Bořivojova 1, 

 
 



 Organizační jednotka  České basketbalové federace o.s.,   
ČBF – Oblast Střední Morava 

 
Legionářská 12, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720  
telefon: +420 728 025 696, +420 737 638 638 
E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 
2 

 

 
 
 
Olomouc, dále uložil sekretáři o změně sídla informovat MV ČR a po jejím schválení FU 
Olomouc a pobočku GE MONEY BANK 

 
6. Výbor schválil jednací řád výboru oblasti, plán práce do 30. 6. 2013 a termín Valné 

hromady oblasti Střední Morava ve čtvrtek 20. června 2013 spojený s aktivem klubů 
k mistrovským soutěžím oblasti v sezóně 2013/14 
 

7. LODM 2013 výbor jmenoval trenéry Olomouckého kraje E. Remence a M. Krhovského, 
soutěž bude pouze v kategorii hochů, bližší informace na webových stránkách LODM 
2013. 

 
8. Další jednání výboru se uskuteční ve středu 27. února 2013 od 16.00 v Prostějově od 18.00 

utkání MNBL Prostějov – Pardubice. 
 
 
 
 
Schválil:     Emil Remenec, předseda 
 
Zapsal:   Jaroslav Rozsíval, sekretář 


